LIVIO T.-NAPOLI-

LARGO FERRANTINA 3

Napoli
80121

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRapo ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

NAMMO04900V
Classe: 1F
Corso:

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788847233164

9788809962941

9788868897215

9788864322186

9788808648204

9788851160128

9788844119980

9780194024495

9788853019851

9788829213153

9788891566454

9788808890771

9788826822617

9788869105456

9788857792682

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

236,60

MARIA ANGELA MAZZANTINI

ROSSI FABIO / RUGGIANO FABIO

CACCIATORI STEFANIA / BORIA MARIA DANIELA / PAROLA
LAURA

CONTE MARIAROSARIA

PAOLUCCI SILVIO / SIGNORINI GIUSEPPINA / MARISALDI
LUCIANO

GIUDICI LORENZO

AUTILIO CHIARA / GAGLIA MARIA JOSE

AA VV

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER DELPHINE

FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA ANGELA / GIALLONGO
DONATELLA

AA VWV

PULVIRENTI EMANUELA

PINOTTI ANNIBALE

AA VV

ZOCCA / SBRAGI

Titolo
Sottotitolo

APERTI AL DIALOGO 1 + DVD MIOBOOK
GRAMMATICA TRECCANI VOL. A + VOL. B + PALESTRA

LETTORI PER PASSIONE VOLUME 1 + EPICA + SCRITTORI PER PASSIONE
ANTOLOGIA ITALIANA PER LA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

I0 RACCONTO, TU RACCONTI

ORA DI STORIA (L) - CONF. VOLUME 1 + ATLANTE STORICO (LDM)
IL MEDIOEVO - QUARTA EDIZIONE

GENERAZIONE GREEN
VOL.1-DALL' ITALIA ALL'TEUROPA+ATL.1+EDUCAZ.CIVICA+EBOOK+EASY EB SU
DVD

AB IMIS
PRIMO INCONTRO CON LA LINGUA E LA CIVILTA' LATINA

STEP UP 1: DIGITAL PACK
SB&WB&EXTRABK + CD + EBK HUB + EBK CD + MIND MAPS BK + 16 EREAD +
STUDYAPP

ALLEZ !LIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER1+PARLER CULT.EN POCHE+EASY
EBOOK(DVD)+EBOOK

NO PROBLEM!
ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1

TRA LE DITA. SCIENZE DA ESPLORARE
VOLUME 1

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45
CAPOLAVORI

TECNO.EDU. DISEGNO + MATERIALI + ESERCITAZIONI + CODING
TECNOLOGIA SOSTENIBILE

IN PRIMA FILA

SPORT E IMMAGINAZIONE

Vol. Editore

RAFFAELLO

GIUNTI TVP

PALUMBO

MEDUSA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

EDISCO

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

CIDEB - BLACK CAT

TREVISINI

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

ATLAS

B.MONDADORI

D'ANNA

Prezzo

©)

10,50
35,20
29,50
9,50

23,70

19,50

14,80

23,70

17,20

25,60
16,70
26,80

20,90
32,60

14,10

Nuova adozione

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



